
25.  -  29.  OKTOBRIS,  2021
TIEŠSAISTĒ,  VISĀ LATVIJĀ

SUPERVĪZIJAS
DIENAS 2021

Praktiskas meistarklases, vebināri un
nodarbības
Bezmaksas un daļējas maksas  supervīzijas
iepazīšanās sesijas
VI Supervīzijas konference -

"Radi nākotni šodien: Profesionālis 2025"
Izaicinājumi, pieredze, pētījumi, supervīzijas iespējas un risinājumi



SATURA
RĀDĪTĀJS

Meistarklases, vebināri, nodarbības 
 

3. lpp.
 

Bezmaksas individuālās supervīzijas sesijas 
 

7. lpp.
 

Daļējas maksas individuālās supervīzijas sesijas
 

11. lpp.
 

VI Supervīzijas konferences programma 
 

14. lpp.
 

Kontakti saziņai 
 

16. lpp.
 



MEISTARKLASES,
VEBINĀRI, NODARBĪBAS

SPIED ŠEIT                 REĢISTRĀCIJA

 

25. - 28. oktobris, 2021

BEZMAKSAS MEISTARKLASE “BAIĻU REKONSTRUKCIJA”

25.10. | pirmdiena | 13.00 – 14.30 | ZOOM
Vada: Playground. Supervīzija
Vai arī Tev ir kāds uzdevums, notikums vai lēmums, kuru arvien atliec un ko
neuzdrošinies realizēt? Šajā praktiskajā meistarklasē apgūsim 7 soļu supervīzijas
metodi, kā “ieskatīties acīs” bailēm un attaisnojumiem, kas mūs attur nonākt tur,
kur mums būtu jābūt vai kur mēs vēlamies būt. Sadalīsim mūsu bailes mazos
fragmentos, izmērīsim šo fragmentu svaru un spēku, saliksim atpakaļ, lai
apzinātos to patieso nozīmi un stiprumu uz mūsu lēmumiem. 

Meistarklasi vadīs jaunie supervizori, kustības “Playground” izveidotāji -

uzņēmēja, biznesa psiholoģe un jaunā supervizore Rita K. Zumberga un biznesa
treneris, jaunais supervizors Eduards Krūmiņš.

www.facebook.com/playgroundsupervizija

Publicēts kalendārā secībā

MAKSAS MEISTARKLASE (15 EUR) “ IMPROVIZĀCIJAS
TEĀTRA METOŽU PIELIETOŠANA SUPERVĪZIJĀ”

25.10. | pirmdiena | 15.00 - 17.00 | ZOOM
Vada: Aija Iesalniece
Izpētot supervīziju un pielietojamās improvizācijas mijiedarbību, Aija Iesalniece
ir atlasījusi un pielāgojusi 25 metodes, kuras izmantot supervīziju un koučinga
sesijās, lai palīdzētu dalībniekam:

 • Būt spontānam, šādi piekļūstot dziļākai informācijai
 • Izmantot asociācijas, lai rastu risinājumu
 • Strukturēt soļus, kas veicami mērķa sasniegšanai
 • Izmantot empātiju un veicinātu sadarbību un uzticēšanos grupā
 • Paskatīties uz situāciju no citiem skatu punktiem

Meistarklasi vada: Aija Iesalniece, Vadības psiholoģijas un supervīzijas maģistre,

pielietojamās improvizācijas ieviesēja Latvijā un trenere. PLAY! modeļa līderībai
un pārmaiņu vadībai praktiķe. Uzņēmuma Runas Rāmis un Improvin.business
vadītāja.

www.runasramis.lv/aija

3

https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://www.facebook.com/playgroundsupervizija
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://www.runasramis.lv/aija


BEZMAKSAS MEISTARKLASE “DARBS AR
NEMOTIVĒTIEM KLIENTIEM. MOTIVĒJOŠĀ INTERVIJA”

26.10. | otrdiena | 14.00 - 15.00 | ZOOM
Vada: Alisa Konvisere-Kutina
Meistarklase ir paredzēta topošiem vai praktizējošiem psihologiem un
supervizoriem. Meistarklasē tiks izskatītas Motivējošās intervēšanas
pamatprincipi. Tāpat strādāsim ar Transteorētisko jeb Pārmaiņu posmu modeli. 

Meistarklasi vada Mg.paed, Mg.psych. Alisa Konvisere-Kutina: psihologs,

supervizors. Strādā arī kā cietuma psihologs.

BEZMAKSAS MEISTARDARBNĪCA
“VARAS UN LĪDERĪBAS ASPEKTI  GRUPAS SUPERVĪZIJĀS”

25.10. | pirmdiena | 16.00 - 18.00 | ZOOM 
Vada: Laura Miķelsone
Supervīzija grupā bieži kļūst par iespēju vadītājiem un citiem profesiju
pārstāvjiem iepazīt un izstrādāt savu autoritāti un ietekmes uzvedību
mijiedarbībā ar citiem dalībniekiem. Šajā seminārā piedāvāšu dažus teorētiskos
modeļus grupas dinamikas un līderības jautājumu atpazīšanai grupās kā arī
iespēju refleksijai par savas autoritātes un ietekmes uzvedību. 

 Šī būs iespēja:

 • Iepazīt atvērto sistēmu teorijas un BART (Boundaries, Authority, Role, Task)

modeli grupu dinamikas atpazīšanai;
 • Uzzināt par grupas supervīziju kā procesa konsultāciju veidu savas autoritātes
un ietekmes uzvedības izkopšanai;
 • Atpazīt situācijas, kad grupu supervīzija būtu ieteicams instruments komandu
un organizāciju attīstībai.

Meistardarbnīcu vada Laura Miķelsone: supervizore, grupu konsultante,

personīgās izaugsmes un organizāciju attīstības trenere.

 www.lauramikelsone.com

4

PĒTĪJUMA PREZENTĀCIJA UN BEZMAKSAS
MEISTARKLASE “PEDAGOGU SUPERVĪZIJAS VAJADZĪBAS”

26.10. | otrdiena | 17.00 - 19.00 | ZOOM
Vada: Baiba Pumpiņa un Līga Vaite
Meistarklasē tiks prezentēts pētījums par pedagogu supervīzijas vajadzībām,

dalībnieki tiks iesaistīti diskusijā un interaktīvā darbībā.

Pētījumu un meistarklasi vadīs: Mg. paed. Baiba Pumpiņa: sertificēta supervizore
un psihoterapijas speciāliste, RSU profesionālās maģistra studiju programmas
“Supervīzija” vadītāja, kā arī Mg. paed. Līga Vaite: supervizore, geštaltterapeite,

Valmieras Gaujas krasta vidusskolas direktora vietniece.

http://www.lauramikelsone.com/


5

BEZMAKSAS MEISTARKLASE “EMOCIJU LAUKI UN
EMOCIJU “PULTIS””

27.10. | trešdiena | 11.00 - 12.30 | ZOOM
Vada: Anna Šteina
Meistarklases ietvaros tiek piedāvāta iespēja radošā veidā labāk iepazīt veidus: kā
atpazīt savas emocijas, kā pamanīt emociju un domu saistību, kā adekvāti
izpaust savas emocijas, kā vadīt savas emocijas.

Meistarklasi vadīs: Mg.sc.sal. Anna Šteina: sertificēta drāmas terapeite, sertificēta
supervizore, diplomēta aktrise, teātra un runas pedagogs.

www.steinastudija.lv

BEZMAKSAS VEBINĀRS “DARBS KOMANDĀ
NENOTEIKTĪBAS UN NEZIŅAS APSTĀKĻOS:  ANONIMITĀTE

UN KONFIDENCIALITĀTE KĀ RESURSS KOMANDAS
VADĪŠANĀ,  SUPERVĪZIJĀ UN KONSULTĒŠANĀ”

26.10. | otrdiena | 18.00 - 19.30 | ZOOM
Vada: Indra Markova
Vebināra tēma: 

 • daži būtiski aspekti darbam komandā nenoteiktības un neziņas apstākļos; 

 • līdzīgie un atšķirīgie anonimitātes un konfidencialitātes aspekti; 
 • anonimitāte un konfidencialitāte kā resurss darbam komandā nenoteiktības
un neziņas apstākļos, un kad tas kļūst par šķērsli; 
 • dažas anonimitātes un konfidencialitātes pielietošanas tehnikas un metodes,

vadot, supervizējot un konsultējot vadītājus un komandas.

BEZMAKSAS DARBNĪCA (WORKSHOP)
“STIPRO PUŠU UN VĒRTĪBU DARBNĪCA”

27.10. | trešdiena | 17.00 - 18.00 | ZOOM
Vada: Vineta Bērziņa
Darbnīcā tiks izmēģinātas metodes, kā noteikt savas stiprās puses, sasniegumus
un vērtības.

Darbnīcu vadīs Vineta Bērziņa: darba meklētāju konsultante un karjeras koučs,

podkāsta “Pirms darba” veidotāja. 

www.vinetaberzina.lv

https://www.steinastudija.lv/
https://www.vinetaberzina.lv/


6

BEZMAKSAS MEISTARKLASE “LĪDZJŪTĪBA
PRET SEVI  -  KĻŪSTI  PAR ATBALSTA KOMANDU SEV!”

28. 10. | ceturtdiena | 17.00 - 18.30 | ZOOM
Vada: Andra Strautiņa
Meistarklases laikā dalībniekiem būs iespēja iepazīties ar līdzjūtības pret sevi
teorētisko konceptu, uzzināt, kā laipna un pieņemoša attieksme pret sevi var
veicināt dzīves kvalitāti, labbūtību un motivāciju sasniegt savus mērķus,

vienlaikus mazinot iekšējā kritiķa balsi un palielinot mūsu toleranci pret kļūdām.

Dalībnieki arī praktiski izmēģinās vienkāršas un ikdienā izmantojamas metodes,

kuras palīdzēs pārvarēt grūtības šajā stresa un neziņas pilnajā laikā.

Meistarklasi vadīs Andra Strautiņa, kas ikdienā strādā ar biznesa uzsācējiem un
studentiem Rīgas Stradiņa universitātē un Liepājas Universitātē, kā arī vada savu
uzņēmumu “Es varu”, pielietojot koučinga un mentoringa metodes darbā ar
uzņēmējiem un sabiedriski aktīviem cilvēkiem.

BEZMAKSAS VEBINĀRS “REALIZĒTIES
SAVĀ PERSONĪGAJĀ DZĪVĒ UN PROFESIONĀLAJĀ”

28. 10. | ceturtdiena | 14.00 - 16.00 | ZOOM
Vada: Rudīte Nīcgale
Atklāt balansu un līdzsvaru starp šīm svarīgajām jomām - personīgo un
profesionālo dzīvi. Lai iegūtu līdzsvaru starp iekšējo un ārējo telpu, svarīgi
stiprināt kā savu fizisko potenciālu, tā emocionālo un intelektuālo plānu,

apzināties savu unikalitāti un izvēles brīvību, lai atvērtu enerģētisko plūsmu.

Noticēt sev kā radītājam.

Vebināru vadīs Rudīte Nīcgale, kas ir iekšējo pārmaiņu rosinātāja: personības
pilnveides un profesionālās izaugsmes mentore, CV izstrādes eksperte. 16 gadu
pieredze cilvēkresursu jautājumos, 10+ gadu pieredzi B2B pārdošanā, 6 gadu
prakse vadītāju un MVU īpašnieku apmācību programmu treniņos un
mentoringā.

www.vipcv.lv

SPIED ŠEIT               REĢISTRĀCIJA

https://www.vipcv.lv/
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9
https://forms.gle/Lm9Yb7qSgJTmyCoz9


7

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Gundega Muceniece | Profesionālais maģistra grāds vadībzinātnēs ar

supervizora kvalifikāciju
Datums un laiks: 28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE 

Vieta: Pēc vienošanās 

Pieteikšanās: 26439094

BEZMAKSAS UN DAĻĒJAS MAKSAS
INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS

SESIJAS

25. - 28. oktobris, 2021

Pieteikties pie katra supervizora individuāli

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Jeļena Skripka | Sertificēta fizioterapeite, psiholoģe, supervizore

Datums un laiks: 26.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: 29807586 (SMS vai Whatsapp)

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Andra Grasmane | Sertificēta supervizore

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE 

Vieta: Pēc vienošanās 

Pieteikšanās: 29134422

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Līga Vaite | Sertificēta supervizore 

Datums un laiks: 25.10.2021.Sākot no plkst. 17.00

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE (bezmaksas) 

Vieta: Valmiera (klātienē sesijas cena 10 EUR)

Pieteikšanās: 26564092 



8

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Līga Sprūde | Sertificēta fizioterapeite un supervizore

Datums un laiks: 27.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: 29776402

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Inita Stūre-Stūriņa | Sertificēts supervizors, sertificēts koučs

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE 

Vieta: Pēc vienošanās 

Pieteikšanās: 29142026, inita.sture@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Inga Akmene | Absolvējusi RSU profesionālā maģistra studiju

programmu “Supervīzija”. Profesionālās gaitas uzsāktas mūzikā kā
kordiriģentei, dziedātājai un vokālai pedagoģei. 
Datums un laiks: 27.10.2021.Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: 20278775, inga.akmene@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Inese Kovaļevska | Jaunais supervizors. Iegūts bakalaura grāds

karitatīvajā sociālajā darbā/ Karitatīvā sociālā darbinieka profesionālā
kvalifikācija (2006). 16 gadu pieredze vadošā amatā sociālo pakalpojumu
jomā. Maģistra grāds sociālajā darbā/ Supervizora/ Konsultanta pārrauga
profesionālā kvalifikācija (2021).
Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene (klienta telpās), gan ONLINE 

Vieta: Pēc vienošanās 

Pieteikšanās: 26340653, inese.kovalevska@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Sandis Ratnieks | Supervizors. Latvijas Psihoterapeitu biedrības, Latvijas

Sistēmisko un Ģimenes Psihoterapeitu biedrības un Latvijas Supervizoru
apvienības biedrs.

Datums un laiks: 25.10.2021. 14.00 – 17.00

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: sandis.ratnieks@gmail.com

mailto:sandis.ratnieks@gmail.com


9

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Inga Remerte | Mg.paed., sertificēta supervizore.

Datums un laiks: 25.-26.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE

Vieta: Jelgava
Pieteikšanās: 29775575 (SMS vai Whatsapp), iremerte@inbox.lv

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Rūta Bumbiere | Latvijas Supervīzijas un organizāciju attīstības centra &

Igaunijas bezpeļņas organizācijas International Supervision and
Supervision and Coaching Institute supervizora/ kouča tālākizglītības

programma, sertificēta supervizore.

Datums un laiks: 25., 27., 28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE

Pieteikšanās: 28366304, ruta.bumbiere@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Vija Muižniece | Augstākā izglītība pedagoģijā un psiholoģijā, sertificēta

supervizore kopš 2016. gada
Datums un laiks: 25. - 28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE

Vieta: Rīgas centrs

Pieteikšanās: 29103386

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Alina Feodorova | Topošā supervizore un mūzikas terapeite, pirms tam

biznesa vidē projektu vadītāja un profesionāla mūziķe operdziedātāja,

pirtniece.

Datums un laiks: 27. - 28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE

Pieteikšanās: alinasupervizore@gmail.com 

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Aija Krišjānova | Bakalaura grāds Sabiedriskajās attiecībās. Vairāk nekā

20 gadu pieredze Komunikāciju jomā. Žurnālistika - TV, prese, digitāli.
Mārketings - sabiedriskās attiecības, reklāma, pārdošana. Šobrīd Vadības
psiholoģijas un supervīzijas maģistrantūras studente, topošā supervizore.

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: 29461313 (SMS vai Whatsapp), aija.krisjanova@gmail.com



10

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Sanita Kuzmina | Bakalaura un maģistra grāds Finanšu ekonomikā,

maģistra grāds Personāla vadībā, vairāk nekā 15 gadu pieredze HR jomā.

Šobrīd Vadības psiholoģijas un supervīzijas maģistrantūras studente,

topošā supervizore.

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: s.kuzmina@inbox.lv

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Viktorija Mihaļčuka (LV un RUS) | Vadošs amats sporta federācijā,

bakalaura grāds Biznesa psiholoģijā, pašlaik studē maģistrantūrā Vadības
psiholoģiju un supervīziju, vairāk nekā 10 gadu pieredze Biznesa izglītības
un pārdošanas jomā, 4 gadu pieredze sporta organizācijas vadībā,

Latvijas Organizāciju psihologu biedrības biedrs, topošais supervizors.

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE

Pieteikšanās: vikamix@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Evija Bišere | Deju pedagogs, bakalaura grāds horeogrāfijā, pašlaik studē

maģistrantūrā Vadības psiholoģiju un supervīziju, topošais supervizors.

Datums un laiks: 28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: evijabisere@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Inta Ozola | 20 gadu pieredze izglītības vadībā un pedagoģijā, izglītības

vadības maģistrs un izglītības mentors. Šobrīd studē maģistrantūrā
Vadības psiholoģiju un supervīziju, topošais supervizors.

Datums un laiks: 26.10.2021.16.00 – 17.00

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: inta.ozola@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Evija Nagle (LV un RUS) | Sertificēts Neatliekamās palīdzības un

Ambulatorās medicīnas ārsta palīgs, Psiholoģijas bakalaurs, pašlaik
maģistrantūras students Vadības psiholoģijā un supervīzijā, topošā
Psiholoģijas doktorante, topošais supervizors.

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: evijanagle89@gmail.com



11

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Agnese Bušmane | Vadības psiholoģijas un supervīzijas maģistrantūras

studente, topošais supervizors.

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: 29124664, abusmane@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Liene Trūpa | RISEBA maģistru programmas “Vadības psiholoģija un

supervīzija” student, maģistra grāds skolvadībā, bakalaura grāds
humanitārajās zinātnēs, profesionālā augstākā izglītība pedagoģijā, 20
gadu pieredze izglītības jomā.

Datums un laiks: 26.10.2021.18.00 – 19.00

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: liene.trupa@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Eduards Krūmiņš | Biznesa treneris. Šobrīd Vadības psiholoģijas un

supervīzijas maģistrantūras students, topošais supervizors.

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: ONLINE 

Pieteikšanās: 29285195, krumins.eduards@gmail.com

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Rita K. Zumberga | Uzņēmēja ar vairāk nekā 10 gadu pieredzi, bakalaura

grāds Biznesa psiholoģijā, pašlaik studē maģistrantūrā Vadības
psiholoģiju un supervīziju. Topošā supervizore, praktizē supervīziju
“Playground. Supervīzija” ietvaros.

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE 

Vieta: Ģertrūdes 13, Rīga

Pieteikšanās: rita.zumberga@gmail.com

DAĻĒJAS MAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Rita Pušņakova | Maģistra grāds Vadības psiholoģijā un supervīzijā,

jaunais supervizors.

Datums un laiks: 25., 27.10.2021. 18.00 vai 19.00

Formāts: ONLINE 

Maksa: 5 EUR (Supervīzijas dienu īpašā cena)

Pieteikšanās: 26596311 (zvanīt vai WhatsApp)



12

DAĻĒJAS MAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Sandra Aleksandra Hartmane | Mg. paed., Mg. iur., Mg sc.sal., MBA, Mg

psych. Resertificēts supervizors. Prakse supervīziju vadīšanā vairāk nekā 6
gadi. Novadītas vairāk par 1200 supervīziju sesijām dažādās profesionālās
darbības jomās, tai skaitā individuālās, grupas un komandas supervīzijas.

Vairāk nekā 5 gadus pasniedzēja RSU un RISEBA. Vairāku zinātnisko
rakstu autore un mācību grāmatu līdzautore.

Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE 

Vieta: Ar klientu pēc vienošanās

Maksa: Sesijas cena ar 40% atlaidi – 30 EUR (pilnā cena 50 EUR).

Pieteikšanās: 29284543, s.hartmane@gmail.com

Indra Markova | Sertificēta supervizore, koučs un Audemio vadītāja

(Mg.hrm, Mg.iur., Mg.paed). Pieredze darbā ar komandām (tai skaitā arī
kā vadītājai) kopš 1998.gada, konsultēšanā un klātienes un online kursu
un semināru radīšanā un vadīšanā kopš 1999.gada.

Datums un laiks: 26.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE 

Vieta: Ar klientu pēc vienošanās

Maksa: pēc dalībnieka ieskatiem brīvi izvēlētā apjomā

Pieteikšanās: audemio.lv/supervizijas-dienas

DAĻĒJAS MAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Ilze Svarena | Profesionālais maģistra grāds vadībzinātnē un supervizora/

konsultanta, pārrauga kvalifikāciju. Latvijas Supervizoru apvienības biedrs,

iesniegti dokumenti sertifikācijai šī gada oktobrī. Kopš 2020. gada marta
vadītas vairāk nekā 130 individuālās supervīzijas sesijas gan klātienē, gan
attālināti.
Datums un laiks: 25.-28.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātiene, gan ONLINE 

Vieta: Ar klientu pēc vienošanās

Maksa: 25 EUR (Supervīzijas dienu īpašā cena)

Pieteikšanās: 20278775

DAĻĒJAS MAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

https://audemio.lv/supervizijas-dienas/


13

DAĻĒJAS MAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Dāvis Puriņš | Bakalaura grāds Psiholoģijā, maģistra grāds Vadības

psiholoģijā un supervīzijā, jaunais supervizors.

Datums un laiks: 27., 28.10.2021. pēc plkst. 19.45

Formāts: ONLINE 

Maksa: 17 EUR (ar kodu SV2021, kas izmantojams vienu reizi, 50% atlaide

no pilnās cenas 35 EUR)

Pieteikšanās: 26053442, purins4@inbox.lv

Aija Iesalniece | Supervizore, Vadības psiholoģijas un supervīzijas

maģistre, pielietojamās improvizācijas ieviesēja Latvijā un trenere. PLAY!

modeļa līderībai un pārmaiņu vadībai praktiķe. Uzņēmuma Runas Rāmis
un Improvin.business vadītāja.

Datums un laiks: 25., 26.10.2021. Ar klientu pēc vienošanās

Formāts: gan klātienē, gan ONLINE 

Vieta: Andrejostas 17, Rīga

Maksa: 20 EUR (50% atlaide no pilnās cenas 40 EUR)

Pieteikšanās: calendly.com/ai-iesalniece/

DAĻĒJAS MAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

https://calendly.com/ai-iesalniece/supervizijas-tiksanas?month=2021-10


29.  oktobris ,  2021  |   t iešsaistē

KONFERENCES ATKLĀŠANA

I  IZAICINĀJUMI

RADI NĀKOTNI ŠODIEN:
PROFESIONĀLIS 2025
Izaicinājumi, pieredze, pētījumi. Supervīzijas iespējas un risinājumi

6. SUPERVĪZIJAS KONFERENCE

K
O

N
F

E
R

E
N

C
E

S
 

 
 

P
R

O
G

R
A

M
M

A

Tatjana Vasiļjeva, Biznesa, mākslas un tehnoloģiju augstskolas

RISEBA rektore un profesore
Gatis Eglītis, Labklājības ministrs

Ilze Dreifelde, Latvijas Supervizoru apvienības valdes

priekšsēdētāja
Baiba Pumpiņa, RSU Profesionālās Maģistra studiju programmas

“Supervīzija” vadītāja

11.00

Vērtīgākās kompetences nenoteiktajā nākotnē un kur tās gūt,
ja man tādu nav?
Vladimirs Kuzmins, sertificēts Adizes partneris, organizāciju

terapeits, pārmaiņu vadības konsultants

11.15

Galvenās darbinieku bažas labbūtības kontekstā
Pārsla Baško, vadošā eksperte stratēģiskajā HR, pārmaiņu vadībā,

komunikācijā un zīmolu vadībā.

Sarunu moderē HR eksperte, sistēmiskais koučs Ilva Bērziņa

11.35

Bailes un profesionālā ievainojamība
Ansis Stabiņģis, psihoterapeits, supervizors, Latvijas Psihoterapijas

asociācijas dibinātājs, raidījuma “Šeit un tagad” vadītājs.

Sarunu moderē supervizore Sandra Lāce

Jaunie spēles noteikumi, jaunas iespējas bagātināt darbinieku
pieredzi
Oļegs Ņikitins, vadošais darba vides stratēģis Latvijā, Lietus

dibinātājs

12.05

12.35

20 min pauze



29.  oktobris ,  2021  |   t iešsaistē

I I I  PĒTĪJUMI

K
O

N
F

E
R

E
N

C
E

S
 

 
 

P
R

O
G

R
A

M
M

A

Reklāmas nozares darbinieku personības iezīmes un
profesionālā izdegšana. Kāda ir saistība?
Sandra France

15.20

Supervīzija jauno darbinieku atbalstam COVID 19 ārkārtas
situācijas laikā
Renāte Linuža

15.35

Attālinātā supervīzija un datu drošība
Kirils Dubiņins

15.50

KONFERENCES NOSLĒGUMS

Pandēmijas radītie labbūtības izaicinājumi un to pārvarēšana
fintech uzņēmumā
Jūlija Dimčenko, talantu atlases speciāliste MINTOS, komandas

vadības un cilvēkresursu jomas speciāliste.

Sarunu moderē supervizore Sandra Rudzīte

13.45

Uzņēmuma loma nākotnes prasmju veidošanas procesā
Santa Rožkalna, personāla direktore PRINTFUL.

Sarunu moderē supervizore Zanda Šmate

14.15

Pieredze ar grupu/ komandu supervīziju uzņēmumā
Ingus Ozoliņš, Kontaktu centra vadītājs LMT.

Sarunu moderē supervizore Ance Saulīte

14.45

16.05 Kopsavilkums un pateicības

20 min pauze

Reģistrējies konferencei šeit REĢISTRĀCIJA

II  PIEREDZE

Trīs klupšanas akmeņi vadītāja ceļā
Ilze Medne, integrālais līderības koučs, vada mācības uzņēmumu

līderiem, HR PODCAST producente.

Sarunu moderē supervizore Ilze Dreifelde

13.15

https://forms.gle/pNWKeN19amobRPfPA
https://forms.gle/pNWKeN19amobRPfPA
https://forms.gle/pNWKeN19amobRPfPA
https://forms.gle/pNWKeN19amobRPfPA
https://forms.gle/pNWKeN19amobRPfPA
https://forms.gle/pNWKeN19amobRPfPA


Rita K. Zumberga
Supervīzijas dienu un konferences 2021 vadītāja
rita.zumberga@gmail.com
+371 26442407

Sanita Kuzmina
Vadītājas vietniece
s.kuzmina@inbox.lv
+371 29399412

Solveiga Kabaka
Konferences satura un runātāju koordinatore
kabakasolveiga@gmail.com
+371 28661302

Aija Krišjānova
Supervīzijas dienu satura koordinatore
aija.krisjanova@gmail.com
+371 29461313

Viktorija Mihaļčuka
Atbalstītāju koordinatore
vikamix@gmail.com
+371 22577783

PAPILDU INFORMĀCIJA PAR SUPERVĪZIJAS
DIENĀM UN KONFERENCI 2021:

KONTAKTI
SAZIŅAI

Aktuālā informācija:
www.facebook.com/SupervizijasDienas

https://www.facebook.com/SupervizijasDienas

